
NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR
DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBĖS VARDU PASISKOLINTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO SAVIVALDYBIŲ

ADMINISTRACIJOMS 2023 METŲ IV KETVIRTĮ, SIEKIANT PADENGTI JŲ IŠLAIDAS,
PATIRTAS TEIKIANT ASMENINIO ASISTENTO PASLAUGAS PAGAL LIETUVOS

RESPUBLIKOS NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS ĮSTATYMĄ
UKRAINOS GYVENTOJAMS, NUKENTĖJUSIEMS DĖL RUSIJOS FEDERACIJOS

KARINIŲ VEIKSMŲ UKRAINOJE

2023 m. gruodžio        d. Nr. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. lapkričio 29 d. nutarimo Nr.

913 „Dėl lėšų skyrimo“ 2.5.2.9 papunkčiu:

1 . T v i r t i n u   Valstybės  vardu  pasiskolintų  lėšų  paskirstymą  savivaldybių

administracijoms  2023  m.  IV  ketvirtį,  siekiant  padengti  jų  išlaidas,  patirtas  teikiant  asmeninio

asistento paslaugas pagal Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymą Ukrainos

gyventojams, nukentėjusiems dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje (pridedama).

2.  N u s t a t a u ,  kad  šio  įsakymo  1  punkte  nurodytos  lėšos  skiriamos  nesudarant  su

savivaldybių administracijomis biudžeto lėšų naudojimo sutarčių.

3. N u r o d a u  savivaldybių administracijoms užtikrinti šio įsakymo 1 punkte nurodytų

lėšų panaudojimą pagal tikslinę paskirtį.

4. R e k o m e n d u o j u  savivaldybių administracijų audito padaliniams savivaldybėse

nustatyta  tvarka  atrankos  būdu  tikrinti  ir  vertinti,  ar  šio  įsakymo  1  punkte  nurodytos  lėšos

panaudotos tinkamai, ir, nustačius trūkumų, apie tai nedelsiant raštu informuoti Neįgaliųjų reikalų

departamentą prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos.

Direktorė                                                                                                                       Eglė Čaplikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Neįgaliųjų reikalų departamento prie 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
direktoriaus
2023 m. gruodžio    d. įsakymu Nr. 

VALSTYBĖS VARDU PASISKOLINTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMAS SAVIVALDYBIŲ
ADMINISTRACIJOMS 2023 METŲ IV KETVIRTĮ, SIEKIANT PADENGTI JŲ

IŠLAIDAS, PATIRTAS TEIKIANT ASMENINIO ASISTENTO PASLAUGAS PAGAL
LIETUVOS RESPUBLIKOS NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS ĮSTATYMĄ

UKRAINOS GYVENTOJAMS, NUKENTĖJUSIEMS DĖL RUSIJOS FEDERACIJOS
KARINIŲ VEIKSMŲ UKRAINOJE

Eil.
Nr.

Savivaldybės
pavadinimas

Lėšos asmeninio asistento paslaugoms teikti (Eur) už IV
ketvirtį

Pagal priemonę 09-003-02-02-12 (TP) „1.1.1.1.11.Organizuoti
asmeninės pagalbos teikimą“ 

(finansavimo šaltinio kodas − 1.1.1.1.11)
1. Druskininkų sav. 2217,09
2. Klaipėdos r. sav. 4416
3. Šiaulių m. sav. 607,50
4. Telšių r. sav. 1756,80

  VISO 8997,39

_________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos 191676548, Švitrigailos g. 10, LT-03223 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBĖS VARDU PASISKOLINTŲ LĖŠŲ
PASKIRSTYMO SAVIVALDYBIŲ ADMINISTRACIJOMS
2023 METŲ IV KETVIRTĮ, SIEKIANT PADENGTI JŲ
IŠLAIDAS, PATIRTAS TEIKIANT ASMENINIO ASISTENTO
PASLAUGAS PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS
NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS ĮSTATYMĄ
UKRAINOS GYVENTOJAMS, NUKENTĖJUSIEMS DĖL
RUSIJOS FEDERACIJOS KARINIŲ VEIKSMŲ UKRAINOJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-06 Nr. V-116
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Čaplikienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas EGLĖ ČAPLIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-06 14:54:22 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-06 14:54:37 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-29 19:01:36 – 2025-06-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-06
15:35:28)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-06 15:35:28 DBSIS


